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: ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIAIE DI IMPERIA - Settore Infrastrutture Rifiuti- Ulficio edilizia scolastica

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Annualita nella

quale si prevede | Responsabile del lotto lavoro

Cod. Int.

codice ISTAT

didare awvioalla | pr
procedura di (4 4] (6
affidamento

Numero intervento CUI (1) Codice CUP (3)

Amm.ne (2)

Reg

. Prov

Com

localizzazions -
codice NUTS

Tipalogia

Settore e soltosettore
Intervento

Descrizlone
dell'intervento

Livello di
priorita (7)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8}

Prime anna
2022

Secondo anno
2023

Terzo anno
2024

Costi su
annualita
successive

Imparto
complessivo (9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegali

allintervento {10)

Scadenza temporale
utima per l'utilizzo
dell'eventuale
finanziamento derivante
da conlrazione di
muluo

Apporto di capilale private (11)

Importo

Tipologia

Intervento
aggiunta o variale
a seguito di
modifica
programma (12)

numera interventa CUI testo codice data (anno) testa si/no .sifno

cod

cod

codice

Tabella D.1

Tabella D.2

testo

Tabella D.3

valare

valore

valore

valore

valore

valore

data

valote

Tabella D.4

Tabellz D.5

Ing. Michele

154119000630001 i

00247260086201900005 1 2020 no no

o7

0eB031

meat

05 086

Intervento
miglioramento
sismlco ISA e Liceo
Artistico di Imperia
GRADUATORIA 1)

380.000,00

0.00

0,00

0+511:523

380,000,00

gia finanziati a residuo

0.00

Ing. Michele

163H19000200001 Russo

002472600862019000006 2 2020 no no

o7

008059

V3t

05 086

intervento
adeguamento sismico
fabbricato ex caserme
revelll di Taggia (
GRADUATORIAL)

152.291,34

0,00

0.00

0+511:823

380.000.00

gid finanziati a residuo

0,00

Ing. Michele
Russo

2021 no no

00247260086201500008 3

o7

008031

Imca1

05 085

PROGETTAZIONE

INTERVENTO DI

ADEGUAMENTO
SISMICO DI
FABBRICATO

SCOLASTICO ITIS ©
GALILET" DI
IMPERIA

827.000,00

0,00

0,00

0+511:823

827.000,00

0,00

possibile
finanziamento nel
2022 per scorrimenio
graduatorl esistente

0,00

Ing. Michele

158820000320001 Hisea

002472600856202100011 4 2021 no no

o7

008031

Imc31

05 086

adeguamento
normativo e
spostamento
centrale termica can
opere edill
accessorie &
impermeabillizzazion
e Istituto Tecnico *
G. Ruffini” e Liceo "
G.P.Vieusseux" di
Imneria

580.000,00

o.00

0,00

0+S511:523

530.000,00

0,00

finanziata

00247260085202100012 5 115H20000210001 2021 ’"9';"1“5':2"‘ o no

07

008

008065 008055
008031

mc31

05 086

rifacimento e
conversione a gas
centrall termiche
Liceo A. Aprosio di
Ventimiglla, Uceo

G.D.Cassini di

Sanremo, Liceo

C.Amoretti di
Sanremo e Liceo
artistico Imperia

407.000,00

0,00

oco

0,00

407.000,00

0,00

finanziata

0,00

Ing. Michele

no no
Russo

00247260086202100013 6 191D20000560001 2021

07

oos

008008

me3l

05 086

rifacimento impianti
riscaldamento e
raffrescamento con
realizzazione
efficientamenta
energetico presso
Ist. E.Montale di
Bordighera

290,000,00

0,00

0,00

290.000,00

0.00

finanziato

0,00

00247250086202100014 7 168B20000330001 2021 Tng: Mighele no no

07

oos

0DBO59

05 086

adattamento spazi
ad uso didattico
presso Ist.
C.Colombo /
IPSSAR E.Ruffini di
Taggia (plesso Ex
Caserme Revelli)

38.571.52

700.000,00

661.428,48

0,00

1.400.000,00

000

finanziato

0.00

Ing. Michele

02 Russa

00247260086202100015 a 161821000860001 no no

a7

oos

008059

me31

03

05 086

Realizzazione della
nuova sede
scolastica IPSSAR
Ruffini - Alcardi ad
Arma di Taggia
Imperia

700.000,00

1.000.000,00

1.825,969,00

3.535.289,00

0,00

finannate

0,00

Ing, Michele 6 =
Russo

00247260086202200017 9 125F21001300001

o7

008055

mea1

03

05 086

Interventl reslsi
necessari a seguito
delle indagini
diagnostiche per
prevenire fenomeni
di crollo presso la
sede dell'Istituto
Colombo di
Sanremo

135,000,00

0,00

0,00

0.00

135,000,00

finanziato

0,00

Ing. Michele

2323 Russo

00247260086202200018 10 152C22000060006 no no

07

008031

mo

o3

05 086

Demolizione e
ricostruzione edificlo
pubblico adibito ad
usco scalastico -
Uceo C, Amoretti
Imperia

0,00

4,566.680,00

0,00

0,00

4,568,680,00

0,00

possibile
finanziamento

000

Note

(1) Numera intervento = of amministiaziane + prima annualita def prima programma nel quale I'intervento & stato inserilo + progressive di 5 ciffe
(2) Mumera interna i indicato dall' ini ione in base a proprio sislema di codifica

(3) Indica il CUP (cfr. articale 3 comma 5)

(4) Ript nome & cagr del del p

(5) Indica se lotta funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 camma 1 lettera qq} del D.Lgs.50/2016

(8) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 leftera oo) del D.Lgs.50/2016

(7) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 3 comma 12

3.519.862.85

6.268.660,00

2.487.397.48

0.00

12.511.649.00

0.00

11 Dirigente del Settore
Ing. Michele Russa




{8} Al sensi dell'ait.4 comma 6, in caso di I di opera i fimporta gli oneri perlo 4 dell'opera e per la nnaturali ed le bonifica del sito.

{9) Imperto complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi induse |e spese evenlualmente soslenute antecedentemente alla prima annualita

{10) Riporta Il valore dell'eventuale immokile trasferito di cui al corfispondente immokxla indicata nella scheda C

(11) Riportare Iimporia del capitale privato come quata parie del costo totale

(12) Indica se l'infervento & stalo aggiunto o stato modificalo a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la felfaliva nota e labella, compaiano solo in caso o modifica del programma

Clr. Classilicazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazone di lavor pubblici (opere e impiantistica)

ing. Michele RUSSO
]|RSS MHL 57729 F162V

Clr. Classificazione Sistema CUP; codice settore e sottosettore interventa

2024 annualtd successive
00| 2.487.397 48| 0,00

importo importo
importo importo
impora importo

1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

importo importa
17 aevwa—] o impota |mpole |
1.finanza di progetic importa importo importa

2. concessione di costruncne e gestione
3. sponsorizazione

4, societa partecipate o di scopo

5, locazione finanziaria

6. altro

1. modifica ex art.5 comma B letlera b)
2. modifica ex art.5 comma 8 lettera ¢}
3. modifica ex art.5 comma 8 lettera d)
4, medifica ex art.5 comma 4 lettera &)
5. modifica ex art.5 comma 10



ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIAIE DI IMPERIA - Settore Infrastrutture Rifiuti- Ufficio edilizia scolastica

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI

cup

DESCRIZIONE INTERVENTO

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Importo annualita

IMPORTO INTERVENTO

Finalita

Livello di priorit

Conformita
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

LIVELLO DI

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI

INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

PROGETTAZIONE

codice AUSA

denominazione

Intervenio aggiunto o
variate a seguito di
modifica pregramma

Codice Ereditato da scheda D

Ereditato da scheda D

Ereditato da scheda D

Ereditato da scheda D

Tabella E.1

Ereditato da scheda D

sifno

si/no

Tabella E.2

codice

testo

Ereditato da scheda D

00247260086201900005

154119000630001

intervento miglioramento
sismico ISA e Liceo Artistico di
Imperia GRADUATORIA 1)

Ing. Michele Russo

Ereditato da scheda D

380.000,00

380.000,00

ADN

S1

sI

002472600862013000006

163H19000200001

intervento adeguamento sismico
fabbricato ex caserme revelli di
Taggia [ GRADUATORIAL)

Ing. Michele Russo

152.291,34

380.000,00

ADN

51

SI

00247260086201900008

PROGETTAZIONE INTERVENTO
DI ADEGUAMENTDO SISMICO
DI FABBRICATO SCOLASTICO
ITIS " GALILEI" DI IMPERIA

Ing. Michele Russo

827.000,00

827.000,00

ADN

SI

SL

00247260086202100011

158820000320001

adeguamento normativo e
spostamento centrale termica
con opere edili accessorie e
impermeabilizzazione Istitute
Tecnico " G. Ruffinl” e Liceo "
G.P.Vieusseux" di Imperia

Ing. Michele Russo

§90.000,00

5§90.000,00

ADN

SI

51

00247260086202100012

115H20000210001

rifacimento e conversione a
gas centrall termiche Liceo A.
Aprosio di Ventimiglia, Liceo
G.D.Cassini di Sanremo, Liceo
C.Amoretti di Sanremao & Liceo
artistico Imperia

Ing. Michele Russo

407.000,90

407.000,00

ADN

SI

sI

00247260086202100013

191D20000560001

rifacimento Impianti
riscaldamento e
raffrescamente con
realizzazione efficientamento
energetico presso Ist,
E.Montale di Bordighera

Ing. Michele Russo

290.000,00

290.000,00

ADN

SI

S1

00247260086202100014

168B820000330001

adattamento spazi ad uso
didattico presso Ist. C.Colombo
/ IPSSAR E.Ruffini di Taggia
(plesso Ex Caserme Revelll)

Ing. Michele Russo

38.571,52

1.400.000,00

MIS

SI

St

00247260086202100015

161B21000860001

Realizzazione della nuova sede
scolastica IPSSAR Ruffinl -
Alcardl ad Arma di Taggia

Imperia

Ing. Michele Russo

700.000,00

3.535,969,00

MIS

51

SI

00247260086202100016

127H21003780003

Lavori di manutenzione per la
messa in sicurezza dei soffitti
presso la sede dell'lslituito tecnico

C. Colambo di Sanremo

Ing. Michele Russo

135.000,00

135.000,00

CPA

St

51

(*) Tale campo compare sclo in caso di medifica del programma

ADN - Adeguamento hofmalive
AMB - Qualita ambiantale
COP - Campl Opera Ir

CPA - Conservazione del patrimenio

MIS - Miglioramentao e incremento di servizio

URB - Qualita urbana
VAB - Valorizzazione beni vincolati
DEM - Demolizione Qpera Incompiula

DEOP - Demolizione apere preesistenti e non pid utilizzabili

tecnico -

1. progetio di

to di fattibilita delle alternative progettuali,

2, progetto di fattibilitd tecnico - economica: “documento finale”,

3. progetlo definitivo
4. progetio esecutive

3.519.862,86

7.944.969,00

1l Dirigente del Settore

Ing. Michele Russo




